*Jurnal Ekonomi MODERNISASI*, 6(1), 58–73.
- Suparwo, A., Suhendi, H., Rachman, R., Arifin, T., & Shobary, M. N. (2018). *Strategi Pengembangan Usaha Pada UMKM Baju Bayi Indra Collection*. 1(2), 208–214.
- Syakur, A. (2015). *DALAM EKONOMI ISLAM (Studi atas Kitab Al-Istikhrāj Li Ahkām Al-Kharāj Karya Ibn Rajab (w . 795 H . / 1393 M .)*. 13(1), 18–33.
- Ulum, B. dan M. (2016). Kontribusi Ibnu Khaldun Terhadap Perkembangan Ekonomi Islam Pendahuluan. *Jurnal Ekonomi Syariah (IQTISHADIA)*, 1(September), 17–32. <http://ejournal.alqolam.ac.id/index.php/iqtishodia/article/download/62/68&ved=2ahUKEw-jz0v-TtIzmAhVC7nMBHflzCS0QFjAHegQIBhAB&usg=AOvVaw1DAXXGS0XjOYZ->